

Krapkowice, dnia 15 stycznia 2024 r.

ZP.272.1.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Zakup i montaż windy wewnętrznej w budynku Starostwa Powiatowego w Krapkowicach”.

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Stosownie do art. 284 ust. 2 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie 1:

W załączniku 10 punkt 14 napisane jest że serwis konserwacyjny wykonywać ma producent urządzenia przez okres gwarancji. W związku z tym moje pytanie brzmi czy w cenę całego przetargu uwzględnić także comiesięczne serwisy urządzenia?

### Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić również comiesięczny serwis urządzenia przez okres trwania gwarancji.

### Pytanie 2:

Zamawiający określa termin realizacji zadania na 3 miesiące od podpisania umowy. Standardowe terminy w branży dźwigowej na wykonanie podobnego zadania to: 10 tygodni dostawa dźwigu, montaż i demontaż 3 tygodnie; 2 tygodnie odbiory. Proszę o wydłużenie terminu realizacji zadania co najmniej do 4 miesięcy.

### Odpowiedź:

Termin realizacji zadania wskazany przez Zamawiającego jest terminem realnym i możliwym do wykonania w związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jako takie winno zostać uwzględnione przez Wykonawców przy sporządzeniu oferty na przedmiotowe postępowanie.

Wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający przekaze wszystkim Wykonawcom, którym przekazał SWZ oraz zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

([https://platformazakupowa.pl/pn/powiat\\_krapkowicki](https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_krapkowicki) w zakładce dotyczącej postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/872920>).

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach i są wiążące dla Wykonawców. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ nie ulegają zmianie.

Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego  
/-/Sabina Gorzkulla  
Wicestarosta Krapkowicki